
Сегодня в номере публикуются:

Постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета
от 10.06.2015  № 198 «О предоставлении  земельных участков в
безвозмездное  пользование  Красноярскому  краевому  фонду
жилищного строительства» стр. 2

Информация  о  предстоящем  предоставлении  земельных
участков в аренду стр. 3



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июля   2015 года                               с. Каптырево                                                           №   198

О предоставлении  земельных участков
 в безвозмездное пользование
Красноярскому краевому фонду 
жилищного строительства

          В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, пп.15 п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса
РФ,  п.3  ст.95  Жилищного  кодекса  РФ,  Федеральным законом  от  25.10.2001г.  №  137-ФЗ  «О
введении в действие Земельного Кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»  (с  изменениями  и  дополнениями),  руководствуясь   Уставом
Каптыревского  сельсовета,  принимая  во  внимание  документы  и  заявление,  представленные
Красноярским краевым фондом жилищного строительства
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить в безвозмездное  пользование Красноярскому краевому фонду жилищного
строительства  для  строительства  жилых  домов  с  целью  обеспечения  жилыми  помещениями
граждан,  пострадавших  в  результате  пожара  12  апреля  2015  года,  сроком  на  10  месяцев,
земельные  участки из земель населённых пунктов  с кадастровыми номерами: 

- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/1   -  24:42:2801003:950
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/3   -  24:42:2801003:962
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/4   -  24:42:2801003:961
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/5   -  24:42:2801003:949
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/6   -  24:42:2801003:960
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/7   -  24:42:2801003:963 
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/8   -  24:42:2801003:959
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/9   -  24:42:2801003:951
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/10    -  24:42:2801003:958
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/11    -  24:42:2801003:952
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/12    -  24:42:2801003:957
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/13            -  24:42:2801003:953
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/14            -  24:42:2801003:956
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/15     -  24:42:2801003:954
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/17             -  24:42:2801003:955

2.  Администрации  Каптыревского  сельсовета  подготовить  на  подписание  договора  о
предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование земельные  участки из земель
населённых пунктов  с кадастровыми номерами: 

- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/1   -  24:42:2801003:950
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/3   -  24:42:2801003:962
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/4   -  24:42:2801003:961
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/5   -  24:42:2801003:949
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/6   -  24:42:2801003:960
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/7   -  24:42:2801003:963 
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/8   -  24:42:2801003:959
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/9   -  24:42:2801003:951
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/10    -  24:42:2801003:958
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/11    -  24:42:2801003:952

2



- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/12    -  24:42:2801003:957
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/13            -  24:42:2801003:953
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/14            -  24:42:2801003:956
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/15     -  24:42:2801003:954
- с. Каптырево, ул. Молодежная, 1/17             -  24:42:2801003:955

2. Данное постановление опубликовать в газете «Сельчанка» и разместить  на сайте 
Каптыревского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

 Глава Каптыревского сельсовета                                                                                  О.Н.Горлов

Администрация Каптыревского сельсовета в соответствии с решением районного Совета депутатов
от 15.04.2011г.  № 146-н «Об утверждении порядка предоставления земельных участков для целей,  не
связанных  для  строительством,  на  территории  муниципального  образования  Шушенский  район»
информирует население о предстоящем  предоставлении земельных участков в аренду, расположенных по
адресу:    

-  Красноярский  край,  Шушенский  район,  с.  Каптырево,  ул.  Победы,  уч.  30,  общей  площадью
4000.00 кв.  м, с кадастровым номером 24:42:2801003:964,   приусадебный участок личного подсобного
хозяйства.

-  Красноярский край,  Шушенский район,  с.  Каптырево,  ул.  Дорожная,  уч.  21,  общей площадью
2035.00 кв.  м, с кадастровым номером 24:42:2801002:293,   приусадебный участок личного подсобного
хозяйства.

Граждане,  общественные  организации  (объединения  и  другие  лица,  чьи  интересы  могут  быть
затронуты  в  результате  возможного  или  предстоящего  предоставления  земельных  участков  для
строительства)  в  течение  месяца  со  дня  выхода  публикации  могут  направлять  свои  письменные
обращения,  заявления  в  администрацию  Каптыревского  сельсовета  по  адресу:  Красноярский  край,
Шушенский район, с. Каптырево, ул. Победа, 3 А.

Администрация  Каптыревского  сельсовета  информирует   о  приеме  заявлений о  предоставлении
земельных  участков  в аренду, расположенных по адресу:

-  Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Победы, уч. 30
- Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Дорожная, уч. 21

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                                       О.Н.Горлов

3

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 24 от 10 июля 2015 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:

